

**Bilancio al 31 dicembre 2015**

**STATO PATRIMONIALE**

ATTIVO	2015 / euro	2014 / euro	variazione
<b>A) CREDITI V/ SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>			-
<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>			
<b>I. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>			
1) Costi di impianto e di ampliamento			-
2) Costi di ricerca, sviluppo, pubblicità			-
3) Diritti brevetto indust. e util. opere ing.			-
4) Concessioni, licenze, marchi e dir. Simili		789	(789)
5) Avviamento			-
6) Immobilizzazioni in corso e acconti			-
7) Altre immobilizzazioni immateriali		11.642	(11.642)
<b>Totale</b>	-	<b>12.431</b>	<b>(12.431)</b>
<b>II. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>			
1) Terreni e fabbricati			-
2) Impianti e macchinari			-
3) Attrezzature industriali e commerciali			-
4) Altri beni materiali	11.291	21.252	(9.961)
<b>Totale</b>	<b>11.291</b>	<b>21.252</b>	<b>(9.961)</b>
<b>III. IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>			
<b>1) Partecipazioni</b>			
a) imprese controllate			-
b) imprese collegate			-
c) imprese controllanti			-
d) altre imprese			-
<b>Totale</b>			-
<b>2) Crediti</b>			
a) imprese controllate			-
b) imprese collegate			-
c) imprese controllanti			-
d) Verso altri	20.908	20.908	-
<b>Totale</b>	<b>20.908</b>	<b>20.908</b>	-
<b>3) Altri titoli</b>			
b) Titoli a reddito fisso			-
<b>Totale</b>	<b>20.908</b>	<b>20.908</b>	-
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	<b>32.199</b>	<b>54.591</b>	<b>(22.392)</b>

C) ATTIVO CIRCOLANTE	2015 / euro	2014 / euro	variazione
<b>I. RIMANENZE</b>			-
<b>II. CREDITI</b>			
1) Verso clienti	814.462	1.796.815	(982.353)
- Crediti Verso clienti esig. entro l'anno succ.	814.462	1.796.815	(982.353)
- Crediti Verso clienti esig. oltre l'anno succ.			-
2) Verso imprese controllate			-
- Crediti Verso impr. collegate esig. entro l'anno succ.			-
3) Verso imprese collegate			-
- Crediti Verso impr. collegate esig. entro l'anno succ.	-	-	-
- Crediti Verso imprese collegate esig. oltre l'anno succ.			-
4) Verso controllanti	11.711.310	10.618.983	1.092.327
- Crediti Verso controllanti esig. entro l'anno succ.	331.118	62.834	268.284
- Crediti Verso controllanti esig. oltre l'anno succ.			-
- Crediti finanziari verso controllante	11.380.192	10.556.149	824.043
4 bis) Crediti Tributarî	32.181	479.517	(447.336)
4 ter) Imposte Anticipate	835.069	1.063.064	(227.995)
5) Verso altri	376.934	497.857	(120.922)
- Crediti Verso altri esig. entro l'anno succ.	376.934	497.857	(120.922)
- Crediti Verso altri esig. oltre l'anno succ.			-
5 a) Verso altre consociate	-	-	-
- Crediti Verso altre consociate esig. entro l'anno succ.			-
<b>Totale</b>	<b>13.769.956</b>	<b>14.456.235</b>	<b>(686.279)</b>
<b>III. ATTIVITA' CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>			-

**Bilancio al 31 dicembre 2015**

<b>IV. DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>			
1) Depositi bancari e postali		-	-
2) Denaro e valori in cassa	1.102	993	109
3) Assegni			-
<b>Totale</b>	<b>1.102</b>	<b>993</b>	<b>109</b>

<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	<b>13.771.058</b>	<b>14.457.228</b>	<b>(686.170)</b>
-------------------------------------	-------------------	-------------------	------------------

<b>D. RATEI E RISCONTI</b>			
2) Ratei e altri risconti	35.439	22.090	13.349
<b>Totale</b>	<b>35.439</b>	<b>22.090</b>	<b>13.349</b>

<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>13.838.697</b>	<b>14.533.909</b>	<b>(695.212)</b>
----------------------	-------------------	-------------------	------------------

**STATO PATRIMONIALE**

<b>PASSIVO</b>	<b>2015 / euro</b>	<b>2014 / euro</b>	<b>variazione</b>
----------------	--------------------	--------------------	-------------------

<b>A. PATRIMONIO NETTO</b>			
I. Capitale	50.000	50.000	-
III. Riserva di rivalutazione monetaria			-
IV. Riserva legale	169.312	164.837	4.475
V. Riserva statutaria			-
VII. Altre riserve:			
- Riserva Straordinaria	3.778.128	3.693.094	85.034
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	222.838	222.838	-
IX. Utile (Perdita) dell'esercizio	(247.225)	89.509	(336.734)
<b>Totale</b>	<b>3.973.053</b>	<b>4.220.278</b>	<b>(247.225)</b>

<b>B. FONDI PER RISCHI E ONERI</b>			
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili			-
2) per imposte, anche differite			-
3) altri	5.676.191	6.068.307	(392.116)
<b>Totale</b>	<b>5.676.191</b>	<b>6.068.307</b>	<b>(392.116)</b>

<b>C. TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUE</b>	<b>1.033.172</b>	<b>1.014.938</b>	<b>18.234</b>
--	------------------	------------------	---------------

<b>D. DEBITI</b>			
1) Obbligazioni			-
2) Obbligazioni convertibili			-
3) Debiti verso soci per finanziamenti			-
4) Debiti verso banche	122	-	122
Debiti verso banche esig. entro l'esercizio	122	-	122
Debiti verso banche esig. oltre l'esercizio	-	-	-
5) Debiti verso altri finanziatori			-
Debiti verso altri finaz. esig. entro l'esercizio			-
Debiti verso altri finaz. esig. oltre l'esercizio			-
6) Acconti	787	-	787
7) Debiti verso fornitori	2.036.915	2.451.162	(414.247)
Debiti verso fornitori esig. entro l'esercizio	1.430.684	1.444.864	(14.180)
Debiti verso fornitori esig. oltre l'esercizio	606.231	1.006.297	(400.066)
9) Debiti verso imprese controllate	-	-	-
Debiti verso imp.cont. esig. entro l'esercizio			-
Debiti verso impr.cont. esig. oltre l'esercizio			-
10) Debiti verso imprese collegate	-	-	-
Debiti verso imp.coll. esig. entro l'esercizio			-
Debiti verso impr.coll. esig. oltre l'esercizio			-
11) Debiti verso controllanti	262.524	167.402	95.122
Debiti v/contr. esig. entro l'esercizio	262.524	167.402	95.122
Debiti v/contr. esig. oltre l'esercizio			-
12) Debiti tributari	60.185	246.788	(186.603)
Debiti tributari esig. entro l'esercizio	60.185	246.788	(186.603)
Debiti tributari esig. oltre l'esercizio			-
13) Debiti v/ istituti di previdenza e di sicurezza socia	40.721	37.931	2.791
Debiti v/ istituti prev. Sic. Soc. esig. entro l'esercizio	40.721	37.931	2.791
Debiti v/istituti prev.sic. soc. esig. oltre l'esercizio			-
14) Altri debiti	755.026	327.103	427.923
Altri debiti esig. entro l'esercizio	755.026	327.103	427.923
Altri debiti esig. oltre l'esercizio			-
14 a) Debiti Verso altre consociate	-	-	-
- Debiti verso altre consociate esig. entro l'esercizio			-
<b>Totale</b>	<b>3.156.280</b>	<b>3.230.385</b>	<b>(74.105)</b>

<b>E. RATEI E RISCONTI</b>			
2) Ratei e altri risconti passivi			-
<b>Totale</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>13.838.697</b>	<b>14.533.909</b>	<b>(695.212)</b>
-----------------------	-------------------	-------------------	------------------

**Bilancio al 31 dicembre 2015**

CONTO ECONOMICO	2015 / euro	2014 / euro	variazione
<b>A. VALORE DELLA PRODUZIONE</b>			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.030.287	2.116.786	(86.499)
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			-
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione de	1.019	-	1.019
Contributi in conto esercizio			-
Altri ricavi e proventi	1.019	-	1.019
<b>Totale</b>	<b>2.031.306</b>	<b>2.116.786</b>	<b>(85.479)</b>
<b>B. COSTI DELLA PRODUZIONE</b>			
6) Per mat.prima,sussid.,di consumo e di merci	10.808	10.336	472
7) Per servizi	482.878	469.388	13.490
8) Per godimento di beni di terzi	99.084	122.447	(23.363)
9) Per il personale	1.669.345	1.458.590	210.755
a) Salari e stipendi	1.188.558	1.051.769	136.788
b) Oneri sociali	377.178	322.062	55.116
c) Trattamento di fine rapporto	91.359	83.258	8.101
d) Trattamento di quiescenza e simili			-
e) Altri costi del personale	12.250	1.500	10.750
10) Ammortamenti e svalutazioni	29.433	36.138	(6.705)
a) Ammortamento delle immob.ni immateriali	12.431	12.431	-
b) Ammortamento delle immob.ni materiali	9.961	13.151	(3.190)
c) Svalutazione immob.ni immat. e materiali			-
d) Svalutazione dei crediti compresi nell' attivo circolante e	7.041	10.556	(3.515)
12) Accantonamento per rischi			-
13) Altri accantonamenti			-
14) Oneri diversi di gestione	30.047	27.884	2.162
<b>Totale</b>	<b>2.321.593</b>	<b>2.124.782</b>	<b>196.812</b>
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PROD</b>	<b>(290.287)</b>	<b>(7.996)</b>	<b>(282.291)</b>
<b>C. PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>			
15) Proventi da partecipazioni	-	-	-
Verso imprese controllate			-
Verso imprese collegate			-
16) Altri proventi finanziari	261.930	251.762	10.168
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituisco	-	-	-
Verso imprese controllate			-
Verso imprese collegate			-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono	-	-	-
Verso imprese controllate			-
Verso imprese collegate			-
d) Proventi diversi dai precedenti	261.930	251.762	10.168
Verso imprese controllate	261.930	251.762	10.168
Verso imprese collegate			-
Altri		0	(0)
17) Interessi e altri oneri finanziari	(26)	(107)	82
Verso imprese controllate			-
Verso imprese collegate			-
Altri	(26)	(107)	82
17 bis) Utili e Perdite su cambi			-
<b>Totale (15 + 16 + 17 + 17bis)</b>	<b>261.904</b>	<b>251.655</b>	<b>10.250</b>
<b>D. RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</b>			-

**Bilancio al 31 dicembre 2015**

	2015 / euro	2014 / euro	variazione
<b>E. PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>			
<b>20) Proventi</b>	<b>156.970</b>	<b>43.122</b>	<b>113.848</b>
Plusvalenze da alienazioni			-
Altri proventi	156.970	43.122	113.848
<b>21) Oneri</b>	<b>(147.818)</b>	<b>(1.182)</b>	<b>(146.636)</b>
Minusvalenze da alienazioni			-
Imposte relative a esercizi precedenti			-
Altri oneri	(147.818)	(1.182)	(146.636)
<b>Totale delle partite straordinarie (20 - 21)</b>	<b>9.153</b>	<b>41.940</b>	<b>(32.788)</b>
<b>RISULTATO PRIMA IMP. (A - B +/- C +/- D +/- E)</b>	<b>(19.230)</b>	<b>285.599</b>	<b>(304.829)</b>
<b>22) Imposte sul reddito dell'esercizio</b>	<b>(227.995)</b>	<b>(196.090)</b>	<b>(31.905)</b>
a) Imposte correnti		(195.000)	195.000
b) Imposte differite			-
c) Imposte anticipate	(227.995)	(1.090)	(226.905)
<b>26) UTILE(PERDITA) DELL' ESERCIZIO</b>	<b>(247.225)</b>	<b>89.509</b>	<b>(336.734)</b>

Roma, 15 Marzo 2016

**Targa Fleet Management s.r.l**  
 Il Presidente del Consiglio di Amministrazione  
 Dott. Alessandro Cocconcelli